
 

 

 Na temelju članka 17. stavak 4. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ br. 106/99, 

117/01, 36/02 - Odluka USRH, 96/03, 139/04 - pročišćeni tekst, 174/04, 38/09 i 80/10)  i 

članka 61. Statuta Grada Pula-Pola  („Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 

01/13 ), Gradonačelnik Grada Pule dana 23. svibnja 2017. godine, donosi 

 

 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K  
 

 

 

 

I 

 

 

Potvrđuje se Edvin Matko Juršić, Pula, Kochova 9, za zamjenika zapovjednika 

vatrogasnih postrojbi  Područne vatrogasne zajednice Pula. 

 

 

II 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenim 

novinama” Grada Pule. 

 

 

 

 

 

 

KLASA:023-01/17-01/560 
URBROJ:2168/01-02-04-00-0362-17-5 

Pula, 23. svibnja 2017.  

 

 

 

 

 

       GRADONAČELNIK  
         Boris Miletić 

 



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKATA 
 

Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 17. stavak 4. Zakona o vatrogastvu 
(„Narodne novine“ br. 106/99, 117/01, 36/02 - Odluka USRH, 96/03, 139/04 - pročišćeni 
tekst, 174/04, 38/09 i 80/10) i članku 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada 
Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13). 
 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE  
 

Člankom 17. stavak 4. Zakona o vatrogastvu te člankom 26. Statuta Područne 
vatrogasne zajednice Pula odreñeno je da zamjenika zapovjednika vatrogasnih postrojbi 
Područne vatrogasne zajednice Pula potvrñuje Gradonačelnik Grada Pule. 

Po zaprimanju dopisa i Odluke Skupštine Područne vatrogasne zajednice Pula o izboru 
i imenovanju Edvina Matka Juršića za zamjenika zapovjednika vatrogasnih postrojbi 
Područne vatrogasne zajednice predlaže se potvrñivanje Edvina Matka Juršića za zamjenika 
zapovjednika vatrogasnih postrojbi Područne vatrogasne zajednice Pula. 

 
III PRIJEDLOG AKTA 

 
 U prilogu dostavlja se prijedlog Zaključka 
 
 IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AK TA 
 
 Za realizaciju Zaključka nije potrebno osigurati sredstva u Proračunu Grada Pule. 
 
 
 
Pripremio: 
Savjetnik 2. za zaštitu na radu 
mr. sig. Marijan Kaurić, dipl.ing. sig. 
 

P.O. GRADONAČELNIKA 
  Vesna Sajić, mag. oec. v.r 
 
 
 

 




